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№ 

п.п.

1

2

3

4

5

6

7

8 98

Балл

Кутмина С.В.

Мурза Н.Ю.

Салмина Т.А.

56

49

50

50

49

92

42

Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося

Бахтина Е.А.

Буйко Е.С.

Буяновский А.К.

Кудерова А.А.

Кукушкина Т.В.

Факультет

18.04.02. Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии

Промышленная экология и рациональное использование природных 

ресурсов

Направление 

подготовки

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа


